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Bilgilendirme Notu
Bu rapor, geçtiğimiz ay içindeki TEFAS menkul kıymet fonlarının* hareketlerini; performans farkları, içerik dağılımları 
ve kritik alım-satımlar temelinde detaylı bir şekilde incelemek üzere hazırlanmıştır. Rapor, yatırım tavsiyesi 
niteliğinde değildir. Verilerin doğruluğu ve eksiksizliği için özen gösterilmiş olsa da, eksiklikler veya hatalar 
olabileceği göz önünde bulundurulmalıdır. Bu nedenle, rapordaki bilgileri tek başına yatırım kararlarınızda 
kullanmamanız ve ek kaynaklardan doğrulama yapmanız önemlidir. Finansal piyasaların dinamik ve değişken yapısı 
nedeniyle, geçmiş performans gelecekteki sonuçların garantisi değildir. 
 
Yatırım kararlarınızı alırken, kişisel finansal danışmanlık hizmeti almanız ve risk toleransınızı göz önünde 
bulundurmanız önemlidir. Bu rapor, yalnızca bilgilendirme amaçlıdır.
 
*İçeriğinin en az %70'i yabancı varlıklardan oluşan yatırım fonlarını kapsamaktadır

Not: Bu raporda kullanılan "İlgili Fonlar" ifadesi, portföylerinin en az %70'i yabancı varlıklardan oluşan yatırım fonlarını kapsamaktadır. İlerleyen sayfalarda 

bu fonlar üzerine yapılan analizler ve değerlendirmeler sunulmaktadır.
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Öne Çıkan Hareketler: SP500

Şirket % Getiri 
�1 Ay)

HII 22.51

AES 21.10

WBA 15.49

MOH 14.93

BAX 13.39

Şirket % Getiri 
�1 Ay)

EPAM �32.68

CEG �32.50

PLTR �32.47

TSLA �32.38

CZR �31.49

MAR 2025

*Son Güncelleme: 13 Mart 2025
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İlgili Fonlarda
Portföylere Hisse Bazlı 

Genel Bakış
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GOOGL AVGO META AAPL MSFT AMZN NVDA TSM TQQQ QCOM

3.21
2.75 2.75 2.67

2.36 2.16 2.09 1.93 1.87 1.68

İLGİLİ FONLARIN OCAK AYI PORTFÖYLERİNDE EN 
ÇOK BULUNAN VARLIKLARGenel Bakış
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MSFT AMZN META GOOGL AAPL ETF NVDA QQQ AVGO ADBE

3.07 2.93 2.82 2.80 2.73
2.35

2.01
1.56 1.51 1.30

Genel Bakış İLGİLİ FONLARIN ŞUBAT AYI PORTFÖYLERİNDE 
EN ÇOK BULUNAN VARLIKLAR
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ETF QQQ CRM NFLX INTU AMZN MSFT CNDX EQQU NASD GQ9

1.97

1.56

1.13 1.11 1.10
0.77 0.71 0.62 0.62 0.47 0.35

İLGİLİ FONLARIN PORTFÖYLERİNDE
AĞIRLIĞI EN ÇOK YÜKSELEN VARLIKLARGenel Bakış

MAR 2025

https://pitch.com/?utm_medium=product-presentation&utm_source=pdf_export&utm_campaign=bottom_bar_cta&utm_content=e3a3673a-8be7-49c8-b5b9-f240a0475992&utm_term=PDF-PPTX-lastslide


XLK MU GOOGL QQQM IYW VGT TSM BABA AVGO TQQQ

�0.24 �0.35 �0.41
�0.60 �0.61

�1.10 �1.10 �1.15 �1.25

�1.64

İLGİLİ FONLARIN PORTFÖYLERİNDE 
AĞIRLIĞI EN ÇOK DÜŞEN VARLIKLARGenel Bakış
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İlgili Fonlarda
Portföylere Sektör Bazlı 

Genel Bakış
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Hisse Senedi Fonu �Yabancı)

Yarıiletkenler

İnteraktif Medya ve Hizmetler

Yazılım

Emtia Fonu �Yabancı)

Teknoloji Donanımı

Perakende

Amerikan Tahvili Fonu �Yabancı)

Biyoteknoloji

Havacılık ve Savunma

16.18

9.69

6.24

4.08

3.26

2.67

2.16

0.95

0.83

0.60

İLGİLİ FONLARIN OCAK AYI PORTFÖYLERİNDE 
EN ÇOK BULUNAN SEKTÖRLER / KATEGORİLERGenel Bakış
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Genel Bakış İLGİLİ FONLARIN ŞUBAT AYI PORTFÖYLERİNDE 
EN ÇOK BULUNAN SEKTÖRLER / KATEGORİLER

Hisse Senedi Fonu �Yabancı)

Yazılım

İnteraktif Medya ve Hizmetler

Yarıiletkenler

Emtia Fonu �Yabancı)

Perakende

Teknoloji Donanımı

Eğlence

Borsada İşlem Gören Diğer Ürünler

Havacılık ve Savunma

11.63

7.07

6.12

5.58

3.57

2.93

2.73

1.11

0.71

0.68
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3.22

1.11
0.77

0.58 0.42 0.27 0.20 0.15 0.15 0.11

İLGİLİ FONLARIN PORTFÖYLERİNDE 
AĞIRLIĞI EN ÇOK YÜKSELEN SEKTÖRLER / KATEGORİLERGenel Bakış
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�0.00 �0.01 �0.01 �0.02 �0.04 �0.06 �0.13 �0.22

�2.43 �2.52

İLGİLİ FONLARIN PORTFÖYLERİNDE
AĞIRLIĞI EN ÇOK DÜŞEN SEKTÖRLER / KATEGORİLERGenel Bakış

MAR 2025

https://pitch.com/?utm_medium=product-presentation&utm_source=pdf_export&utm_campaign=bottom_bar_cta&utm_content=e3a3673a-8be7-49c8-b5b9-f240a0475992&utm_term=PDF-PPTX-lastslide


Nakit Akımları
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Nakit Akımları 

 

 

FBV GMC YTD AFV KRS

417.42M

134.43M
64.78M 50.84M 47.54M

TFF AFT AFA TMG YAY

�93.69M �154.21M �190.95M
�263.27M

�488.58M

*Son Güncelleme: 13 Mart 2025

*İçeriğinin en az %70'i yabancı varlıklardan oluşan yatırım fonlarını kapsamaktadır
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 Önemli İstatistikler

En Yüksek 
Getirili Fonlar

% Getiri 
�1 Ay)

FBV 5.98

AFV 4.27

DMG 4.26

GMC 4.21

AOY 3.58

En Düşük 
Getirili Fonlar

% Getiri 
�1 Ay)

URA �15.22

YAY �10.58

TFF �10.48

HYP �7.58

AFA �7.17

SP500 • 1 Ay • -% 9.71

  

*Son Güncelleme: 13 Mart 2025
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Getiriler ₺ cinsindendir.
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info@fundfy.net

Görüşleriniz ve geri bildirimleriniz için
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